
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.07.2023                                                                                                           № 24 

 

О ежемесячной надбавке к должностному окладу муниципального служащего 

за классный чин 

 
В соответствии с решением Совета Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 28.09.2022 №  130 

«О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области «специалист.»», пунктом 3 раздела 10 решения Совета 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области «О внесении изменений в решение Совета 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области от 21.12.2007 года № 122 «Об утверждении Положения об 

оплате труда муниципальных служащих Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области», администрация 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области  п о с т а н о в л я е т: 
 1.Установить муниципальным служащим Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области, на 

основании присвоенных им классных чинов ежемесячные надбавки за классный 

чин в следующих размерах: 

1) муниципальному служащему, имеющему классный чин референта 

муниципальной службы 1 класса – 2228,60 рублей; 

2) муниципальному служащему, имеющему классный чин референта 

муниципальной службы 2 класса – 2000,90 рублей; 

3) муниципальному служащему, имеющему классный чин референта  

муниципальной службы 3 класса – 1780,90 рублей; 

4) муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря 

муниципальной службы 1 класса – 1562,00 рублей; 

5) муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря 

муниципальной службы 2 класса – 1334,30 рублей; 

6) муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря 

муниципальной службы 3 класса – 1113,20 рублей. 

  

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.10.2022 года 

 

Глава сельского поселения                                                                 А.Н. Арсентьев 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

